Januar
8.-10.
10.
26.-31.
28.-31.
29.-31.

Februar
5.-6.

7.
13.-14.
13.-14.
14.
24.-28.
25.-28.

Mars
5.-6.
9.-14.
12.-14
13.-14.
14.
18.-20.
23.-25.
23.-25.
26.-28.
27.-30.

(Dato avt. senere)

April

1.- 4. (paske)
1.- 4. (paske)
4.- 5. (paske)
9.-10.

9.-11.

11.

30.- 01.05.

Mai

13.
13-16.

REISERUTE VAREN 2021
Oppdatert: 10.05.21

Fossnes (Konfirmasjonssamling)
Arnes

Bangsund

Mosvik

Nerbo

Fossnes (Konfirmasjonssamling)
Steinsdalen

Arnes (18:00 og 11:00)

Langli

Randaberg

Varhaug

Hermanstelen (ungdomsleir)

Fossnes (Konfirmasjonssamling)
Ostre Kvelde

Steinsdalen

Askim

Arnes

Fossnes (forkynnerseminar)
Snillfjord

Tervikbygd

Neerbo

Ersdaltun, Agder (ungdomsleir)

Hauka

Fossnes/@stre Kvelde
Mosvik

John Egil og John Peder Samdal
Per Bergene Holm

Per Bergene Holm

Bjarne Gjuvsland

John Peder Samdal

John Egil Brennsater og John Peder Samdal
Finn Indrebe

Asbjern Fossli

Lars Fredrik Ellingsen

(Finner predikant selv)

Martin Fjaere

Per B. Holm, Jan E. Berre og Sigurd Brennszter

John Egil Brennseter og Martin Fjere
Lars Fossdal og Sigurd Brennsater
Dagfinn Natland og Torvald Kjetilstad
Martin Fjaere

Jan Eirik Berre

Per Bergene Holm m.fl.

Ingar Gangés

Bjarne Gjuvsland

Sigbjern Agnalt

John Peder Samdal, Sigurd Brennsater og Steinar
Handeland

Ingar Gangas

Per B. Holm (1.) K. Fjell (2.) og M. Fjere (3.-4.)
Ingar Gangas

Randaberg(kl.11 og kl. 19 begge dager) (Finner predikant selv)

Fossnes (Konfirmasjonssamling)
Langli
Arnes (k1. 11)

Fossnes (konfirmasjonssamling)

Arnes

Fossnes (konfirmasjon)
Nybro m/bibelskolen (Sverige)

John Egil Brennsater og Martin Fjaere
Ingar Gangas

Asbjern Fossli

John Egil Brennseater og Martin Fjere

Lars Fredrik Ellingsen
J.E.Brennseater, J. P. Samdal, M.Fjaere
Per Bergene Holm m.fl.



22-23. (pinse)
22.-24. (pinse)
22.-24. (pinse)
22.-24. (pinse)
28.-29.

Juni
2.-6.
6.
11.-13.
18.-20.
18.-20.
18.-20.

Juli
14.-18.

August
5.-8.

15.
25.-29.
27.-28.
27.-29.
31.-02.09
31.-05.09.

September
3.-5.

12.

23.-26.
24.-26.

Skiptvedt (Langli bedeh.)
Norheimsund (Steinsdalen bedeh.)
Mosvik

Sandnes (Skjeveland misjonshus)
Fossnes (konfirmasjonssamling)

Gyland

Arnes

Fossnes (Konfirmasjonssamling)
Larvik (ungdomsleir, Trettenes)
Larvik (yngresleir, Kongshaugen)
Fossnes (barneleir)

Fossnes (sommersamling)

Laberget (sommersamling)

Arnes (11:00)

Fogn

Fossnes (Konfirmasjonssamling)
Langli

Gyland

Bangsund

Neerbo
Fossnes (konfirmasjon)
Mosvik

Solgry

Kristian Fagerli

Erik Nordbg

0dd Eivind Stensland, Ingar Gangas
Finn Widar Knutzen

John Egil Brennseter, John Peder Samdal

Ingar Gangés

Martin Fjere

John Peder Samdal, Martin Fjaere

Sigmund Fjere, Jan Eirik Berre

L. Fossdal, Marte Fjeere, ©. Laberget
Tobias Fjell, Marit B. Holm, Gunnar Fossli,
Reidun Irene Fossdal, Sara Heian

Lars Fr. Ellingsen (2), Lars Fossdal, Ingar Gangas
Per Bergene Holm

Asbjern Fossli, John P. Samdal, Sigbjern Agnalt,
Ingar Gangés

Per Bergene Holm

John Peder Samdal

John Egil Brennsater, Martin Fjare

Ingar Gangés

Ingar Gangas

Martin Fjeere

Ingar Gangés

J. P. Samdal, M. Fjare, J. E. Brennsater
Bjarne Gjuvsland

Odd Eivind Stensland, Martin Fjere

Det kan komme endringer/tillegg underveis. Mange enkeltmater er ikke med pa denne listen. Folg med
pad mateoversiktene under de ulike foreningene pa nettsidene vare! Mer fullstendige program for leirer
og stevner legges ogsd ut der.

Fossnes 11.01.21

Martin Fjere

Sekreter NLL



